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Dodavatel c:
ICO: 4 4240104
DIC:202266861 0

DPH: SK2 02266861 0
BOHUS SESTAK s. r. o.

Vodarenska 340/2
924 01 GALANTA

DAtlNa.

CSOB GALANTA 400610B51B

Dat. splalno : 23 .72. 2073
Dat. vyhotov: 09 .72.2073
Dat. dodania : 0 9 . 12 . 2073
Dod. podmien:

IdLieh:
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY
DRUHOV V HODNOTE

FAKTURA

IC

Cislo faktury: 000242
Cislo dod.listu: 220232

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-ICO: 150258

D]C:
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZ]UM
PAROVSKA 1

N]TRA
950 50

(Miesto dodania)

IdLieh:
IZSIE UVEDENYCH

Forma
PP

/1500

uhr:

TOVAR PODLA N

-[ Cislo [akl: | 000242i 13 ] | Cislo DL:

PLU/EANNazovlovaru

| 22An2 l-( Objednavka:

Balenie 
-[ 

JC
1 2 IbDPH I t

Ml
sDPIi I I Mnoz

ELKOM
bDPI1 l

IStr: 1]

I sDPH ]

C

It
Sadzba DPH: t 20,00 l

81I40 CUKOR IjYG.BAt.lOOX5G

11OOO CBA SMOTANA DO KAVY 1OX1OG

514 CBA MAXIA JEI4NE SYT,1.5L

5217 JACOBS I(RCN, iNSTANNT.KAVA 2OOG

9191 SPRTTE 2r

9192 EANTA POMAMNCOVA 2L

81410 COCA COLA 2t
81429 NESCATI GOLD 2OOG

1

2A

1

i
1

1

4

6

1 2, B0B3

2A 0,3333

1 0,2333
1 L(0)! J,LJAJ

1 1,4333
1 1 d?11

4 1,4333

6 12 .0161

3.3100

0.4000

0,2800

6,3100

1,1200

1,r200

1,1200

14,4200

1,000

10,000

12,000

1,000

6,000

6,000

6,000

1 ,000

2.8083 3,3700

3,3330 4 .0000

2,1996 3,3600

5,2583 6,3100

8,5998 10,3200

8,5998 10,3200

8,5998 10,3200

12.0161 14.4200

Za sadzbu DPH: [ 20,00 ? ] r 43.000 52.01553 62.4200

Zaklad I - t
0: 0.00

202 0.00
20 52.02

DPH l-l
0.00
0.00

10.40

Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane

52.02 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

52.02 Eur
10.40 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

62.42 Eur

sDPH l
0.00
0.00

6l-cl

Mnoz . celkom:
Konverz. kurz:

Cel-kom Skk:
Iban: SK49 7500

43.000
. skk

0000 0040 0670

+_+ DPH

Halierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE
B 518

;t

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22131 /T

Prevzal:
CisIo OP:
TeI:
Fax:


